
5006291

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Lavori di manutenzione da praticarsi nei Presidi Del Distretto Territoriale di Enna, ai sensi dell’art. 50 comma 1, lettera c),
del D.Lgs. n. 36/2023

Numero RDO
5006291 1

Nome RDO
Lavori di manutenzione da praticarsi nei Presidi del Distretto Territoriale di

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per i lavori di importo da 150.000
a 1 milione di euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 116/01/2025



5006291

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

MICHELE ALESSANDRO ZAMPINO
ZMPMHL82L28C351I

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI ENNA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI ENNA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MICHELE ALESSANDRO ZAMPINO ZMPMHL82L28C351I

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 216/01/2025



5006291

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

16/01/2025 10:02

Inizio presentazione offerte

16/01/2025 10:02

Termine ultimo presentazione offerte

10/02/2025 10:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

03/02/2025 10:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

1095

Data limite stipula contratto

26/02/2026 09:31

10/02/2025 11:00

DATA DI GENERAZIONE 316/01/2025



5006291

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B5335286D2

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di ristrutturazione
Categoria Fornitura
OG 1 Edifici civili e industriali

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

45454000-4 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 150.000,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 5.250,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIALE DIAZ, 7/9 ENNA (ENNA);
);  Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 416/01/2025



5006291

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 516/01/2025



5006291

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 616/01/2025



5006291

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

CSA.pdf

12778.6 Kb

CSA

DGUE.pdf

14077.9 Kb

DGUE

DGUE.pdf

14077.9 Kb

DGUE

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE.pdf

3592.8 Kb

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 716/01/2025



5006291

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Elenco Prezzi.pdf

6357.4 Kb

ELENCO PREZZI

FLUSSI FINANZIARI.pdf

930.0 Kb

TRACCIABILITA FLUSSI

PATTO INTEGRITA.pdf

688.5 Kb

PATTO INTEGRITA DELIBERA

Quadro Economico.pdf

847.6 Kb

QUADRO ECONOMICO

DATA DI GENERAZIONE 816/01/2025



5006291

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Relazione Tecnica.pdf

950.3 Kb

RELAZIONE TECNICA

Schema Contratto.pdf

2893.3 Kb

SCHEMA CONTRATTO

Validazione Progetto.pdf

844.2 Kb

VALIDAZIONE PROGETTO

Partita IVA Ragione sociale

01229270861 "COSTRUZIONI SALAMONE S.A.S. DI PURRAZZO DOMENICA & C."

02229680844 ARKEO RESTAURI SRL

04446360820 B.O.N.O. COSTRUZIONI S.R.L.

01281540862 B.S. COSTRUZIONI S.R.L. SEMPLIFICATA

01316860863 VIESSE RISTRUTTURAZIONI S.R.L.S.

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 916/01/2025



5006291

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 1016/01/2025


